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tPiiii oiiklí jacui němot 1 zinkat nro smutní neb vám musím sdčlít Že

Polirck Západu
n obchod J ří tom jsem navilí- - přidá se numero a vulkost a pak maíkarni taneční zábavu ve svA
vil přátely kamarády a kíerýmí M í) co stoji to jest zde po síní dno II února Tak kdoko-se-

nemluvili let Myli to Fr expresu hned V katallogu jest li v rád by m pobavil díváním na
l aláč Josef Kadlík Josef Uárta vše co jest pod sluncem Tak v masky neb si též a maskami ehlčl

° Jr H}™}r)' !' ž l''íry tomu do zntančíti aneb se i za masku při- -
Vodčka Václav Pavlík Josef 1 volují neb ty dopisy laskavých atrojiti ať se neopomeneme dosf
láí a Jom Patáč Víem srdečná dopisovatelek jsou poučná a tíž víti "Q
Jíkuju za jích pohostíní Každý zajímavé Zt Ml stojí jenom tyj --1 Minulý týden F J HM
vlastní svňj dobrý majetek - po- - dobré recepty neb ta starodávná ček a h Keibcl podnikli cestu do
časí tu máme moc pčkná íez snč- - jídla musela ustoupit a jsou Ho Dak Na aulomobl-h- u

Jenže yáechno Je moc laeíé(hražemi nyníjáímí chutuřjňlml a )u parní Kcrbcbi cesta tam a zičt
Vepřový dobytek platí u0 za občerstvujícími pokrmy takže' trval pňldruhího dne
sto liber koma je l centň buši když človčk k tomu stolu přišed-- 1 — Jan Havránek a K Johnson
OVCS 22 CentU buši pšenice 7'le ne neví od kterého kotíce začít 'aonsed minu tl(veikM „n-íl- !! o
buši vejce Iňe tucet máslo 1M li- - A proto my mužští nemusíme a káry dobytka a I káru pivsat do
bra l'ž uiusí-- přestat Pane reyiad tím nic hnčvat neb nám to Omahy minulý týden a p Ilivrá-daktor- e

jsem spatný písař n pro-(slou- k dobru Přeji laskavým 'nek praví že za vše hodní utrži
oopisovaicikam mnoho zdraví by
'dopisovaly neb na íkodu to nenlí

li
— Knok 1'nkmnJM ii„íi

lo mi onpusiie na aonej února
přijedu zas Pozdrav všem čte -
nářftm a čtenářkám tohoto listu

vacnv amoor

Z LINWOOD NEB

IVmoví Paul Kříž Kavalec a
Handera z Hruno bylí zde minulý
pátek Tíž i pan Havel

Zábava pořádaná u J J Kavn- -

na dne 2 února se vydařila zna -

"icnitč '

Klečna Olda Vávrová odejela
ošetřovat nemocní do Hurpríse mí -

huij im--
'a (' A Kíllían z Morse Uluffs

žádnému A pak máme jeílí jí
11- -' vynouy aiere jsou naliraženy
v" krácení práce (!o se týká
pomf-rf- t jsou dobré a počasí krás)
ní Jctošnl zimy Cesty jsou jako
mlat tukže jsou plny lidu Jdou- -

čího za všelijakým obchodem Or- -

nísatoří od všech spolků iak
svčlskýeh tak i duchovních no- -

zemkovi jednateli a pojišťovací a
'

jiní drobní ncdláel silní Icilt I

jak jen to krásní vysvčtlují Kaž- -

dý dává ponaučení jaké výhody
inr looie pniliae! IIK Zl S InilSl

človčk nad tím až pozastavit a'

vtrnnvtiy

Joscph lliflbč

TRŽNÍ ZPRÁVY

se svou cnoii nyn na navfctčvf! u přemyslet He srdcíným pozdra- - ní po 11 dní až dnes nám tu na-pa-

Kmíla Foldy minulý týden vem na ctíní čtenáře n laskaví 'padlo na nčkolík palcft snčbu

No Omaha dne í února lilií ~" N'" četnými noví podaný
Dobří až nejlepfil kornou krme 'řcdlohami jest i nčkolík

volí Y71ó7 í!4n - AAH „i fi loh krajanských Tak na nř no- -

i mu mnu niií iininn pl Olmi"
víla předplatní na Pokrok Zápa
lu minulý týden J

Pan dr Ddráský donesl dceru
lo rodiny pamt Jamese Hhalouna!

minulou sobotu Zároveň ošetřo-- '
val lilctélio synáčka který byl do- -

stí vážní nemocen
Iclošní zima jest mírná ale jsou

žní pro lékaře neb náš doktor
0'aví že nepamatuje Mik nemoc

ných jak tento ías v roce
M-koh- ílenň od našeho řádu

ÍU bylo v Morse Uluffs dne telata ffMHHa H2Í Prasata — tíž-- 1

února (minulou sobolu) na zá-k- á f7ÍOí míchaná Jf7-- f' lehká
bavč [♦7Vř7S7
Pánovi John Hoffman a Frank? Omaká dne (í února liji 1

Htiiiner jeli do Kouth Dakoty mí- -

nulý týden

ZE STOCKTON ROOKS CO

XANSAJS

Ctčná redakce Pokroku Záoa -

dui Přední příjmíte ardeíný 110- -

zdrav a síee celý personál ctíní
redakce Pročítám v listu sloup -

ce a čtu že jste zvčtšiíí váS etřný
íasopía a zároveň zvýšili í před- -

platní o Meentft pročež nevím jí- -

náče než vám zaslali M O na SOc

rVBLIMIXD WIMLY

laUitd t tb ?M OtíWt t Omniu

Vthi m mtmté (Um třmi) mttUrt

řubll#lrl lvy J'fcřh C#

1417 14J0 Ho J3tb H Qti Nt- -

iuliíjttoB by mail — UW yr
TfIAVATíííKA WOl HKfcOKU

OMAHA NKIJ

V A CLA V KUUM fkťUUL

-f- iwJilatňá 6" ca roh„
c f

rOIMK EAřADU

OMAHA XEBMAftKA

OmU Nebr dne 8 6nor 1911

V minulých dnech poctil náa

návilivou svojí krajan p Jon

Kadleček za Hcbuyícr Neb Hdá

lil udiiii Ím zde oicíká řJÁvfi4-vo- u

manželky svého bral r z

] lny Hríru Neb ktcri byJa
v nemocnící xv Josefa

Tarn inu bylo adčjeno že § ř
konvalescentka ihy jíž íxífeherft

Krajn Oxlíi-- j Kříkal z ííox

llulf NVI) Mttvíflvíl uií ?iv(! vc

řtvrtck íiiíjulý lý1' trivíl
uhmS divili milého rotiovoru

íífik-- ř ft noví iMtmjoV(ffiý

t Aií N'cl- - iiHVíiívíi v řtvrtck
néí k4voI IM )inhy jíj'l z

(tfa-U-- WnhS !'() víak na ní-koli-
k

duí

V intwUM iío 'á vod ii iittMio

žví)J krajai Tomci M-- !

Wnntow j-- f íjJ cm řiHvAfívít

íivIiii brtttru klcrý v

ftíci IV ft)MI-f- n jinroli opcwJ- -

Tuto n tiím provedl ilr RUubtwk

ČESKÁ NEMOCNICE V
OMAZE

V čtvrtek vi-ří-- r !i 9 (mor
t r útn tclf bude nu v OíCdZ

a wífe v tnífttfjontefl] Cvn Hvob

Akoly v Hokolovní odbývali
žlcnfi a ziÍMlupcíi ř'(:ké ncniO''

jíce v Omnut Jícnoví (t zjutup-c- í

Mpolkú jnou proto 'MM by

íjítvílí ZvJíífé pak bylo by
zíbodno by upolky vcnkovuk

íokud no !! členy příbliíníly pH
bliícné zjutiijx--

f do ftclifjze vykla
ly anebo aU-upo- ň v ncjblížíí lobA

onAmily kterými kmjwny % O- -

mby nebo Houth Omhy přály
by mí býtí pří xcbfizi této ítaafnpo-ván- y

ÍJiiiIk f jlnnti o fnkorpo-rac- i

tk ftby hp % (ÍhIíIiii ím-- j

ťíxíKtn moblo ZHřítí rBcovtí

(ODKJVÉfi NA ZAHLÁNO)
V zHMbínii v 1'okToku Zá[du í

minulého týdn nvefejfjín£ni p

Krajíčkem uvádí tento ž jcm
nm ulíbil uhniti pro nřbo co bil-l- u

mocí a imtrfujf mne že jnein
tak ncuříníl vznaíejfj proti muft

bvínřrjí U jwrn vlastní byl pří-
činou že mfuto inNkíbo plum-bařxkřh- o

íriMfiektorA nedontaí

Já vík tvťifrn že pHn Kraji-t- V

zňiriynlnř překrucuje pravdu
an ví dobře h- - jwui n víemožnfl

vynannažíl vftíínu JiIhkCí radních
v předbčžných poradách pro ití-h-

zfxkati Když jwni nemobl toho
docílili onámil jneni mu nřkolík
dní před nehflzí uiewtuk rady Ž

vwlle niho blaMii edm radních

jt proti nřiiiii wlélív mu záro-

veň příčiny jel k utuienení j)dobnuiiu vedly fjMcVž on uzná

vaje viiji lieznadčjiiKut odpoví-
dej mi že mi neirinžx za riodohJ

nýeh okolnohtf mít za zlí kdvl
bych hlawival vtíitum troti m'
mu 1'roti junu také ocVkával

h pan Kř4jíi'ek i uÍHřl Vřřej
ikhi blainAl a voj jdinu nedá
nl navrhnout AvSuk Kraji
řfk byl dl Mio vlekli mrh
ilitieyh (MipArcA tak di u

"til aby jnino jel0 ty pMnp
h přeil radu vor tomu f

Víle přwlem jk Mhm a not
j# výitraha jU juni mhi napřr
ařlil im iKvédíila kdvJ vrhnuty
byly i Klay pru a proti ní tou
tak I" ani máj hU by Jrj !v
larhráníl A tlak dl ih n

jiiluahi o lamlnkti mna mni mý
ml knjany tuiali jnktil j
jlrfc wlpftref ktfHi pHIriiliKti
Il4át mul rpNMki Worll
Her Id " iin nur twuouotai
Aiiak v toiti ohl

pam Krajinka co hyh l by

přál jcit celá hťiu krajiířj za

ujUnn jících výhodná polavcní k

nimž jcoi m vyniianižíl jim do

pomm-- l nehledě pří tom na jejich
politická ani náboženkť' přcxvřd
fotá A pakli pan Krajíček o tom

neví tedy mu nMterč zda uvedu

a muže n pak Mám ti nich pře
tivřdčití Táni (' fiahafa řoreman

pouliníeh prací F Flxa zdra
votní inapfktor ) Kilián xpráv
ec fržíílf A Křeček doblížítcl

mi práci víícbni demokrat č a A

lífiftouu aprávce mčaiMkčho umu

líítc rejiublikán Tk dle tohoto

yýkňzu to líerkovo zrádeovutvl

proti ('ťfhhm nevypadá tak hroz-

né jak by pan Krajíček ze maty
že nedoaáhl toho po čem toužil

World J!'rM ze atraníckč záítí
proti mnč rádi omažakým kraja-

nům namluvili Dále ve avčm za- -

uláni pan Kirtijlček upozoríiija
na tu okoJnoat že porážkou kra- -

jn za ok rca( komíiaře mí nehá

zejícího lyl ňřad mčnUkčIm

plumbařukebo iimpcktora urhA-nč- n

což dle jeho názoru jem mčl

použít za Argument před nať
ikon radon na váhu padající aby
totiž ono míto bylo za tihhnuiti

('ffMtin dáno panu Krajíčkovl
lk tato loyřlčnka mohla panu

Knijíckoví napadnout to včru
nevím ale to ai dovedu přibližní
představit jak by axi pochodil
ten jenž by a podobným aiu-oiefitc-

vylezl jaký uaudek by
mčla o nčro veřejnost l'n' Kra
jíček by al mčl uvčdomíf Že mí

ní mčdlítká rada jeat rereaentn'
tem amcríekčbo mčttta Omahy a

puklí jednotlivci tčto přívod mvfíj

odvozují z rozličných národnoníl
ucIzí? jcítč z toho dovozovali že

by tito mčlí práva rftznč avč ná- -

rodnontnl zájmy ve veřejných
achfizíeh irotežovat 1'aklí liy no- -

Jobnč pravidlo mčlo zavedeno

jýti tu mimo nejvyWl pohoríení
veřejnosti jež by vzbudili mírnilo

mč by právč v Omaze přirozený
náeck že by Nčmcl jichž jeat
V radí pčt obaadíli když ne víe

tedy převážnou vřtíínn mčutmkč

iatřonáž aaioí Kdežto aktileč- -

noalí j"t že v [lorovnání pčti
Včincft Jirotl jednomu Tcehu ne-

drží první ani čtvrtinu mini co

Irží ficíi A přec nerttoČÍI na ony
mdnl ani nčmeeký lid ani World

lerald předstíraje jím nekonání
národnostních povinnosti vfičí

svým krajanfim A( pročí líl
víeho nejsou mezJ Xčřiieí takoví
nadšenci aby dávali klacky do

rukou nepřátelských proti sobč

samým
1'aklí p Krajíček upřímní la

mentuje nad tou naíl nezaslonpe-nost- l

v polít íekí patronáŽi dovo
lím si jej ufiozornít fa by nebylo
z místa- kdyby toho zastance a

přítele ('echu World Herald upo
zornil na okresní správu jež jest
takřka úplní demokratická a ná-

sledkem toho demokratického
World líeraldu zajUtč ve vfierri

poslufitia aby totiž při okresu zí-

skal fechňm alespoň tolik míst
co jích mají pří místí což by za-jis- tí

více než zasloužilí m kvoJí

naprostou oddanont k straní de- -

mokratickí A co v tomto ohledu
udčbd onen neohrožený protektor
řwehft na jejích apírac? Kdy a

kde uveřejnil alespoň jedinou
řádku poukazující na toto otčím
stvi sví střHny vftč odíaným Te

chflmf

Zde jest nejlephí důkaz onoho
falcím-h- přátelství k reehftm
Koneční ujíífuji p Krajlčka ž

přes jeho osočování budu nsdrtlu
ve sví čininwtí hledí ti zájmu mí- -

i ik jaa jsem uie nejieps
možnosti až dosud činil při černí

lárovcň budu i nadále ochotou

napomáhat avýui krajauftm kde-koli-

budu iiioei Jím prospít)
přes to 'HslnklHlti pitdohná
snaha jest odmřiViUna nevili
keui mU Herka

l OKNRVA Nil
o

Cičn redke PoSroku Zápa
dtl Zss jedtnoi iiiusliii sednout k

paarliwu tldbu a poslat vám ní
slí jprivy od n a írorň Um

p"sl mši tíii msliiiioou
mdu tulil přdplmS na iil rl
list Pokrok Západu Otlrm (!rt- -

bt (Mldí U rad—tl lirli ti tl
jistá isdmtJÍU 14 ull prAel kt
rov tykoiUvAte bvsli pu pt
Hli na tufvA t#j!p4mu tu t„
bi Ho bít kaiN íttiiiř dí

ha
Dum wj iprivy ladnou iliu

a námi dnes naposled rozloučil

nié starý osadník a váá starý od

bčratcl 1'okroku Západu p Jjcnáe

Podlesák st pionýr 'v Killmore

('o Dnes zn dva ui?síe um jed
nou jsem si zajel do našeho Mílii

an bych si mohl porozprávřt i

svými starými známými 'a první
!0 jsem slyíel byloi "Mři jsi při
jet drobet dřív zrovna umřel nás

starý dčdečck 1'odlesák" Za ma- -

lou chvílí jsem se přesvédéíl sám

na aví vlaslní očí o pravdí téi hto

slov neb jsem se ej podívat ÍUl

toho který j"í(í před krátkým
caaeni byl mezi námi bych jSič
naposled spatřil jeho usmčvavou

tvář mní vždy milou než ho dají
tím kde ho z náa Ž žádný ueu

vidí Ignác 1'odleíák byl človčk

veskrz svobodomyslný človčk na

skrz poctivý o čemž já s stokrát
sám přcsvčdéíl neb jsem u nčho

sám sloužil asi před dvíw-et- i pčti

řoky h míl jsem došli příležitosti

jhu milou povahu seznat FI"S
nemiloval docela a taky každému

řekl vsWhno co myslil že prav
da in-n- í Akoda vás vy staří ('v

hovčí Akoda že od nás tak ry-bl- e

odcházíte neb z vás jsme si

musili brát příklad my mladí ač

lneš drobet slaisí Jak máme být 4

jak máme uiezí sebou žít svorné

Jak mezí námi bude až vy staří
čVcbovč všichni od nás odejdete
a ti nviíi potomci nnvídí než nás

mladí fVeho-Am- e říkány jeden
druhčmu nic doluíbo ncnícjícíf
Kde oni sí budou mocí vzítí ten

příklad dobrý který my máme z

vásf Z nás Jistí ne neb dnes není

mezí "'echy nikde ta stará pospoli
tost m ta dňvíra jednoho ke druhé-m- u

jaká bývala Dnes jen každý
kouká být chytřejším druhého a

zároveň svou chytrost bledl zu- -

žilkovat pro sebe proti svému nej- -

bližšímu Jsme moe chytří A

lne jest moc tich jestí chytřej
ších Mají z nás dobří Časy A

tak sí vy mladší fesj z tícb stár-s- h

vezméte příklad a hleďma s

suiset drobet Jípo dohromady (A

uvidíte že nám to bude lép ku
ti i prospííníjsí naší kapse Mčj- -

mu sví staré osadníky a staré sou- -

sedy drobet ve vítíf ťn tč a berme
si % nich příklad jak oni se mezi

sebou snášejí před třiceti roky a

jak dnes my jejích potomkové
Hanba nám vřcml Ale svít po- -

kračuje a my asi taky No nija-
ké to bude Dnes žádnému víc

neschází jen se narodit bohatým
a dostat drobet školu A pří tom

aby mu narostly hodní velké pí
stí A foť st v( chuť k tomu
musí hýtl
Co se týče počasí to máma jik

v ( alifornii Den j k den teplo

pltdevčírem jsme melí pravý
hic" že by oranže pří tom u

zrály Ale "ono to kum" Kor
na dnes spndla o dva centy a!

tomu m "míi nediví
H přáním všeho dobra redak

i všem čtenářům vá5

Joscph F HoJibi

ZE SPENCER NEB

( tíná redakce Pokroku Zápa
lu: Puďte tak laskaví a uveřej
nítw téelito pár řádku ve vašem

etíneui listu Vždycky jsem
přál abyeli se [odíval do Omnhy
na ty sví přátely a známí a ne

bylo mi nikdy možno jet Až
4 I ! I 1 Ii'm mnm w lil) oiHMMiH jselll
tam musel jet s (Helou dceruškou
do nemocnice S sví přátely
jsem němči adresy a tak jsem psH
na pana Jana Červeného přijel li

by mi naproti' A on skuteíní při
Jl Když jsme sézU s Oaku
tsk už na nás čekal Hned nái
Viříd do é residenee Myli joie
dobře přilítáni jeho manželkou

při toni jsme b( pohostíni dob-ro- u

veét ll Druhého ilue jsem je
holkou do špitálu kde !! l

dul jeni tmu nemohl tsk
dloubu být Proto ji pan čertěný

(

tn ye špitálu a dsl ji k psul
Kauřioanee do opatrovaní Ta
id stará jU o té dlté I)i„a

Jsem si jí iieiiobl vlít i ke kou
I ftiiora kl pro id iHijrdu V čer- -

teni h jriu bt 13 dni Tak jim
srdečo kuji ia jejn li ptíieft
14 tie i pro uxiw u lčlab Psw

čřltritý má v Oiosí ik
ní tnHirtíf ! Kaldí dni

léio ti in' ho krásná ltuilia

K)di'bi dobř ibsbioil a pfi Lnu
iuá dubritui baMfialm kUriho

6Í ÍlH spl llliOUli M

to ti iid lha dony a pH („utá krásný átwr v ktrrot i

Pittka v rnttá Má tat miN tt

střední fáSMUitiVt urosí řednl aŽ

nejlehčí H7óí5'0 dobré až nej- -

lepší krávy a jalovice ír)í ():}(

[dobří až prostřední fl2Vo4óO{
prostředni až nejlehčí :2-V- i '1') i

Pšenice íís 2 tvrdá MiW ')] ic s

:čís :t tvrdá 87ro-Hfiy-e čís 4 tvr
'dá 7Da(oH7% čís 2 jiiki H!H

ío2 čk :i Jarka Hiifí0'ae
Kukuřice Čís 2 bílá Wo 4U'ae (

čís í ídlá M%(fi4()t4v í čís žIii- -

tá 'íuicí Čís 4 žlutá 2Hifo
28%ícs čís 2 {!)ir}íiie! íís a

'iMrl'Myc Čís 4 'WaAWU
j Oves čís 2 bílý ZHfoHp-

-

'standard 2H'o 2!le čís 'í bílý
WAGi 2H%e i čís 3 bílý 27'Vró

2M'e íís } žlutý 27%f-2'e-

čís 4 žlutý 272H(

míchaná i)i74Vo7r0} tčžká 710
řo7IW

Nt Louis Mo„ dne íí února '11

Volí iji:7Vo'irOi krávy a jalo-víc- e

4ÍM)0 (IÍM) telata "00fo)
!)2-- ' Prasata - lehká 72Ó
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Pan F J Sedláček uspořádá

zasílali nijaký dobytek do Omahy

minulý týden e kolík kar ho

mílí není známo
— F J Hcdláček manžidkou

h Kerbcl a J Coombs zdejší
nofitmiatr ielí lil lednu A Nin

bmra poslouchnt Jaroslavu KocJ

nim českého oroslnlího lootiio
n všem sa lim hra (elo vuni„
tí líbila

k meškali návšlívon v Holt „l_
'§u minulý týden u přátel a oři- -

MlZriVClI

~ 'očisl isme zde mílí Lrls'

NEBRASKA f

"binee llasík přimlouvá se za to

by každý uchazeč do úřadu okres- -

"''" anpďuilcndcntii v dobo u--

''házení sc o nominaci míl vý
mttnni: eertinkát irvnl třídy a

týmž taky mohl se vykázali
klerkovl v dobí podání sví žádo-

stí Poalauee Hospodský ze Halině

žádá povolení ) HMííMKj na stavbu

ťv" nových budov při líneoln- -

"Mni ústavu pro choromyslní a

Wdá by veškerá tiskoví prá- -

l'ro i{tt Vbraska byly Ofiatře- -

y uniovou známkou

Z West Point se oznamuje
že tam minulý týden byla vydána
povolení k sňatku pro Franka'
Huttlera a si Marii Jiíckovou z

Dodge a pro Alberta Čížka z Hec

mer h sl Annu Hedláčkovou ze

Kjieiieer Poslední dvn oddání

byli okresním sudím Dewaldem

Oratulujeme
— Kcv Jan fit Hrož český

VuH iř osadí sv Václava v

Dotlge Neb odejel y pátek opít-n- í

do Omahy a sice do nemocníce
v Josefa kde se mu bude u dr
Allísona a dr F A Hedliíka
pod robit i zkoušce' Jak doufáme
už poslední Zmlučiií lékaři na-

rovnají tnu nyní nohu a Kcv HroŽ
budeš ae jmk v krátké dobí moci

vrátiti do Dodge k zastávání

svých povinností V zájmu osa- -

"í
'

"1 f 'Ť'"' hy £ 1u
"inini oioiio nejdřív

W Předplatná i na "Crikso

Americký Venkov" Pouxe $100
na rok Do Cech $176
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14 lokán bltasaky flalt

t4a buduikstia tllilit Vlas ba4'aa la katflalktlk afcika a a nu Uilmltta paMi a aautla t at-b- -

it t iovhi Mkwi uatk Mat
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ceno do srpna PMI Nedivím se (74ejčís 1 ku krmení fiíífn Ií4c

tomu nic že jste ten dobrý časo-- l Žito čís 2 VHaHi) fU 1 lH(w
ús zvčtsili neli máte dvoje dopi- - 7íle

sovately v enskí Hlídce a jest to Chícno III íí února lílll
krásní čtení To není jako zi sta- - Volí ♦l'M)faf)f0 j krávy a julo-rýc- h

dob kdy tenkráte laskaví víee 2Wo ó7') telata $Ú(Ha
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važovatí nčco jíního za lepší a uží

tečníjší Al nynčjSÍ doliy tomu

dovolují neb mftžeme vše dosta-t- í

hotoví od nejmeiiší punčošky
rukavičky košílky fiutečkfi kal-bote-

k

až do nejvčtšího obleku jak
pro mužské tak i pro ženské A

co nemají naši štoráci jednoduše
se pošle pro katalog k Sears and
Uoebuk aneb Montimmerv and
Ward a ten ji zde obratem pošty
Jednoduše s pak vyberou víeí

Pomohu vám abyste sc mohl sám

bezplatně vyléčíti z nemoci ledvin

méchýře neb nesnází revmatismu

Zailu vám bezplatná lédbu na zkoušku a dám vám jednoduchý návod jak ae můžete vyléčitl doma
bez výloh Pláte mni dnci
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